
BBVA CONSUMO 10 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2019

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 356.837,53 339.833.971,74  339.477.134,21 34.311  17,46  17,48  15,45 1.611  15,28  17,48 17,46 34.302Andalucía / Andalucia

 50.651,17 36.415.451,04  36.364.799,87 3.587  1,83  1,87  1,93 201  2,17  1,87 1,83 3.585Aragón / Aragon

 82.998,73 50.324.692,59  50.241.693,86 5.291  2,69  2,59  3,93 410  3,55  2,59 2,69 5.289Asturias / Asturias

 209.179,30 169.957.512,32  169.748.333,02 17.299  8,80  8,74  9,74 1.015  8,96  8,74 8,80 17.293Canarias / Canary Islands

 28.398,69 18.603.199,05  18.574.800,36 1.918  0,98  0,96  1,12 117  1,22  0,96 0,98 1.917Cantabria / Cantabria

 116.928,23 84.402.216,26  84.285.288,03 8.538  4,35  4,34  5,14 536  5,01  4,34 4,34 8.532Castilla y León / Castilla-Leon

 71.918,93 58.505.851,68  58.433.932,75 6.139  3,12  3,01  3,25 339  3,08  3,01 3,12 6.136Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 474.906,44 425.337.178,99  424.862.272,55 43.130  21,95  21,88  20,34 2.121  20,33  21,88 21,95 43.115Cataluña / Catalonia

 11.982,56 11.969.493,46  11.957.510,90 1.045  0,53  0,62  0,58 60  0,51  0,62 0,53 1.044Ceuta / Ceuta

 247.748,52 192.661.192,96  192.413.444,44 20.408  10,39  9,91  11,06 1.153  10,61  9,91 10,38 20.397Comunidad Valenciana / Valencia

 39.408,45 37.993.944,89  37.954.536,44 4.059  2,07  1,95  1,76 183  1,69  1,95 2,07 4.059Extremadura / Extremadura

 124.249,00 106.972.595,16  106.848.346,16 11.136  5,67  5,50  5,69 593  5,32  5,50 5,67 11.132Galicia / Galicia

 66.775,95 45.884.442,31  45.817.666,36 4.390  2,23  2,36  2,60 271  2,86  2,36 2,23 4.388Islas Baleares / Balearic Islands

 9.484,30 6.406.753,55  6.397.269,25 686  0,35  0,33  0,36 38  0,41  0,33 0,35 686La Rioja / La Rioja

 275.147,80 228.609.689,51  228.334.541,71 22.097  11,25  11,76  10,12 1.055  11,78  11,76 11,25 22.089Madrid / Madrid

 11.930,08 14.649.744,09  14.637.814,01 1.188  0,60  0,75  0,40 42  0,51  0,75 0,60 1.188Melilla / Melilla

 63.370,21 45.457.524,70  45.394.154,49 4.577  2,33  2,34  2,82 294  2,71  2,34 2,33 4.574Murcia / Murcia

 17.132,28 12.914.714,61  12.897.582,33 1.213  0,62  0,66  0,72 75  0,73  0,66 0,62 1.213Navarra / Navarra

 76.561,99 57.200.988,72  57.124.426,73 5.476  2,79  2,94  2,99 312  3,28  2,94 2,79 5.472País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 1.944.101.157,63 196.488

 98.113,74
 2,46

 9.894,25

 2.335.610,16 10.426

 224,02
 0,02

 3.572,72

 1.941.765.547,47 196.411

 9.886,24
 2,46

 98.113,74

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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